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KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK26
KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

TYÖSSÄ NOUDATETAAN RAKENNUSSUUNNITELMASELOSTUKSESSA MAINITTUJA LAATUVAATIMUKSIA.

- XXX KPL KULMAFENDERI, HALKAISIJA 40mm
- XXX KPL FENDERTEC WALL PROTECTION 160x50x3500mm TAI VASTAAVA
FENDERIT:

- XXX KPL PAALUPOLLARIT
- XXX KPL TT POLLARI MARINETEK HEAVY DUTY TAI VASTAAVA
POLLARIT:

PONTTISEINÄ PU-18

KAIKKI KALLIOANKKURIT KOEVEDETÄÄN.
ON REIKÄ ESI-INJEKTOITAVA.
KALLIOREIKIIN TEHTÄVÄ VESIMENEKKIKOKEET. JOS VESIMENEKKI ON SUUREMPI KUIN 1 LUGEON,
TAI VASTAAVILLA.
PAALUT ANKKUROIDAAN RIITTÄVÄN SYVÄLLE KALLIOON GEWI 57,5 ANKKUROINTITANGOILLA
PAALUT PORATAAN 2,2m EHJÄÄN KALLIOON
40 KPL GEWI PLUS PILE DOUBLE CORROSION PROTECTION 57,5mm
ANKKUROINTI:
MAX MRT PURISTUS        MN, MAX MRT VETO      MN
PAALUT RAUDOITETAAN JA BETONOIDAAN
PAALUTUSTYÖLUOKKA 2. KORROOSIOVARA 1.4mm
40 KPL RD508x10mm S440J2H
PAALUT:
                                FENDERIKUORMA 100 kN
                                POLLARIKUORMA 30 kN
                                VAAKASUUNTAINEN JÄÄKUORMA 120 kN/m
                                TUNGOSKUORMA 5 kN/m2
LAITURINKANSI:    AJONEUVOLIIKENNEKUORMA AA-42 (42t)
KUORMAT:

NÄKYMÄTTÖMIIN JÄÄVÄT PINNAT C
YLÄPINNAT PHI AA
NÄKYVÄT PINNAT MUO A, KÄYTETTÄVÄ MUOTTIKANGASTA
- MUOTTIPINNAT:
LAITURIN REUNAPALKIT JA PÄÄTYPALKIT:

BETONIPINTOJEN VAATIMUKSET BY 40 MUKAAN:

2024-12-706-K

SIJAINTIKARTTA

PAALULAITURI LOHKO 3  RAUDOITUSPIIRUSTUS 3

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK26
KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

LAATUVAATIMUKSIA.
TYÖSSÄ NOUDATETAAN RAKENNUSSUUNNITELMASELOSTUKSESSA MAINITTUJA

                              -25 KPL PAALUPOLLARIT 30kN
POLLARIT:

                              -HITSAUSLUOKKAC, SFS-EN ISO 5817
LEVYT:

                                JOLLEI MUUTA MAINITA
                              -TERÄSPROFIILIT: S355J2 (EN 10025)
                              -LEVYT: S355J2G3 (EN-10025-2)
                              -TOTEUTUSLUOKKA: EXC2 (EN 1090-2)
TERÄSRAKENTEET:

                              -HEB400 S355J2
                              -HEB300 S355J2
SOLKIPALKIT: 

                              -TAI VÄHINTÄÄN VASTAAVAT OMINAISUUDET OMAAVA MUU TUOTE

                              -AINEVAHVUUS UUMA t  xx mm
                              -AINEVAHVUUS LAIPPA t  xx mm
                              -TAIVUTUSVASTUS xxx cm³/jm
                              -ESIM. ARCHELOR xPU 28, S355
                              
                              -AINEVAHVUUS UUMA t  xx mm
                              -AINEVAHVUUS LAIPPA t  xx mm
                              -TAIVUTUSVASTUS xxx cm³/jm
                              -ESIM. ARCHELOR xPU 22, S355
PONTTISEINÄ:

2024-12-504-K.
TARKEMMAT TIEDOT ANKKUREISTA ON ESITETTY PIIRUSTUKSESSA 2024-12-503-K SEKÄ
ESI-INJEKTOITAVA. KAIKKI ANKKURIT KOEVEDETÄÄN.
VESIMENEKKIKOKEET. JOS VESIMENEKKI ON SUUREMPI KUIN 1 LUGEON, ON REIKÄ
ANKKURIT ULOTETAAN RIITTÄVÄN SYVÄLLE EHJÄÄN KALLIOON. KALLIOREIKIIN ON TEHTÄVÄ

                              -8 KPL GEWI PLUS PILE DOUBLE CORROSION PROTECTION Ø63,5 mm st670/800
                              -12 KPL GEWI PLUS PILE DOUBLE CORROSION PROTECTION Ø57,5 mm st670/800
TUKISEINIEN ANKKUROINTI:

                              -12 KPL GEWI PLUS PILE DOUBLE CORROSION PROTECTION Ø75 mm st670/800
                              -20 KPL GEWI PLUS PILE DOUBLE CORROSION PROTECTION Ø63,5 mm st670/800
                              -2 KPL GEWI PLUS PILE DOUBLE CORROSION PROTECTION Ø43 mm st670/800
PAALUJEN ANKKUROINTI:

                              -MAX MRT VETO: 1,490 MN
                              -MAX MRT PURISTUS: 4,962 MN
                              -PAALUT RAUDOITETAAN JA BETONOIDAAN
                              -PAALUTUSTYÖLUOKKA 2. KORROOSIOVARA 1,4 mm
                              -PAALUT PORATAAN 2 m EHJÄÄN KALLIOON.
                              -57 KPL RD 500/10 mm S440J2H
PAALUT:

                              -LIIKENNEKUORMA 20 kN/m²
REUNAMUURIT:

                              -POLLARIKUORMA 30 kN
                              -FENDERIKUORMA 10 kN/m
                              -LIIKENNEKUORMA LM1,LM3 / 6.12.2017
                              -VAAKASUUNTAINEN JÄÄKUORMA 100 kN/m
                              -NOSTURIN TASSUKUORMA  1200 kN (1 m x 1 m ALALLE)
                              -TAVARAKUORMA 20 kN/m²
                              -TUNGOSKUORMA 5 kN/m²
LAITURIKANSI:

KUORMAT

                              -SUOJAVALU: MUO A
                              -ALAPINNAT: MUO A
                              -YLÄPINNAT: PHI AA, C nom = 60 mm(REUNAMUURIN YLÄPINTA HARJATTUNA)
                              -PYSTYPINNAT: MUO A, Cnom = 60 mm
BETONIPINTOJEN VAATIMUKSET BY40 MUKAAN:

OHJEIDEN MUKAISESTI.
KÄYTTÖ ON OTETTAVA HUOMIOON JÄLKIHOIDOSSA JA TÖIDEN SUUNNITTELUSSA VALMISTAJAN
LUOKKA JA VAADITUT TEKNISET VAATIMUKSET ON ESITETTY RAKENNEOSITTAIN. GWP-BETONIN
BETONIA (BY:N VÄHÄHIILISYYSLUOKITUS). SUUNNITTELUHETKELLÄ MAHDOLLISEKSI ARVIOITU
BETONINA KÄYTETÄÄN MAHDOLLISIMMAN VÄHÄHIILISTÄ, TEKNISET VAATIMUKSET TÄYTTÄVÄÄ

                              -PUURUUVIT 6*160 A2
                              -PYÖREÄT ALUSLAATAT Ø70mm PAKSUUS 8mm REIKÄ 22mm RUOSTUMATON A2-70 
                              -MUTTERIT M20 RUOSTUMATON A2-70
                              -PUUOSIEN KIINNITYS:KIERRETANKO M20 (8.8) RUOSTUMATON A2
                              -PUUTAVARAN LUJUUSLUOKKA C24, KYLLÄSTETTY Lk A, VÄRI RUSKEA.
PUUOSAT:
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2024-12-501-K

YLEISPIIRUSTUS

RAKENNEPIIRUSTUS

PAALULAITURI LOHKO 2  RAUDOITUSPIIRUSTUS 2

ESIKOPIO 31.10.2024

PIIRUSTUSLUETTELO

2024-12-501-K LAITURIRAKENTEET YLEISPIIRUSTUS
2024-12-502-K PAALUT MITTAPIIRUSTUS
2024-12-503-K PAALULAITURIN ANKKUROINTIPIIRUSTUS
2024-12-504-K TUKISEINÄLAITURIN ANKKUROINTIPIIRUSTUS
2024-12-505-K LAITE- JA VARUSTEPIIRUSTUS
2024-12-506-K TURVATIKKAAN KOKOONPANOPIIRUSTUS
2024-12-507-K PAALULAITURI LOHKO 1  MITTAPIIRUSTUS
2024-12-508-K PAALULAITURI LOHKO 2 MITTAPIIRUSTUS
2024-12-509-K PAALULAITURI LOHKO 3 MITTAPIIRUSTUS
2024-12-510-K TUKISEINÄLAITURI LOHKOT 1-4 MITTAPIIRUSTUS
2024-12-511-K PAALUN RAUDOITUSPIIRUSTUS 1
2024-12-512-K PAALUN RAUDOITUSPIIRUSTUS 2
2024-12-513-K

TUKISEINÄLAITURI LOHKO 3 RAUDOITUSPIIRUSTUS

PAALULAITURI LOHKO 1 RAUDOITUSPIIRUSTUS 1
2024-12-514-K PAALULAITURI LOHKO 1  RAUDOITUSPIIRUSTUS 2
2024-12-515-K PAALULAITURI LOHKO 2 RAUDOITUSPIIRUSTUS 1
2024-12-516-K
2024-12-517-K
2024-12-518-K PAALULAITURI LOHKO 3  RAUDOITUSPIIRUSTUS 4
2024-12-519-K TUKISEINÄLAITURI LOHKO 1 RAUDOITUSPIIRUSTUS
2024-12-520-K TUKISEINÄLAITURI LOHKO 2 RAUDOITUSPIIRUSTUS
2024-12-521-K
2024-12-522-K TUKISEINÄLAITURI LOHKO 4 RAUDOITUSPIIRUSTUS

2024-12-XXX-K RAKENTAMISSUUNNITELMASELOSTUS

TYYPPIPIIRUSTUKSET
TY11/521 KAAPELIEN SUOJAPUTKIEN SIJ. LAITURIN SOVELTAEN

2024-12-705-K

R15/DL TIE-2

2024-12-708-K

SIIRTYMÄLAATTA 3,0m

GEOTEKNISET PIIRUSTUKSET

2024-12-701-K POHJATUTKIMUSKARTTA
2024-12-702-K MASSANVAIHTOSUUNNITELMA
2024-12-703-K POHJATUTKIMUSLEIKKAUKSET

POHJATUTKIMUSLEIKKAUKSET
POHJATUTKIMUSLEIKKAUKSET
POHJATUTKIMUSLEIKKAUKSET

2024-12-707-K RANTARAKENTEEN GEOTEKNISET TYYPPIPOIKKILEIKKAUKSET
RANTARAKENTEEN GEOTEKNINEN PITUUSLEIKKAUS

Taitorakennerekisterin yksilöintitunnus:

SILTA

2024-12-501-K
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pvm
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RUBEN VIKMANJEAAL

1:20 1:50 1:100
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Piirustusnro

MittakaavaRamboll
Niemenkatu 73
15140 LAHTI
puh. 020 755 611
www.ramboll.fi

1:200 

PÄÄPISTEET
PISTE X Y

PP1 6766429.973 26480985.309
PP2 6766430.317 26480980.822
PP3 6766416.688 26480979.775
PP4 6766416.658 26480979.772
PP5 6766398.576 26480978.383
PP6 6766398.546 26480978.381
PP7 6766380.464 26480976.992
PP8 6766379.369 26480991.250
PP9 6766379.367 26480991.280

PP10 6766377.990 26481009.198
PP11 6766377.988 26481009.228
PP12 6766376.777 26481024.981
PP13 6766364.762 26481024.059
PP14 6766364.734 26481024.056
PP15 6766352.749 26481023.135
PP16 6766351.761 26481035.997
PP17 6766351.758 26481036.027
PP18 6766350.451 26481053.048
PP19 6766347.824 26481057.285

BETONI:
KANSI Ro21, R4, C35/45-3, P50, Cnom=60/100mm, GWP.85
PAALUN_BETONI Ro01, R4, C30/37-3, P0, Cnom=38mm
REUNAMUURI Ro22, R4, C35/45-3, P50, Cnom=60/100mm, GWP.85
SIIRTYMÄLAATTA Ro23, R4, C35/45-3, P50, Cnom=40mm, GWP.85
SUOJAVALU Ro22, R4, C35/45-3, P50, Cnom=100mm

BETONITERÄS:       B500B  /  (A500HW)

47
0

REUNAMUURI

+82.950

1300

KONSOLI
k1200

SOLKIPALKKI
HEB300

0.01

+80.450

PAALU

650

864

650

+81.850

TARTUNTA 10*40
L = 2150 mm
ENNEN PONTIN ASENNUSTA
VOIDAAN HITSATA PONTTIIN

2024-12-XXX-K
KTS. PIIR. 
PUUNSUOJALAITE

REIKÄ Ø100 mm k300
TERÄSPONTTISEINÄSSÄ

SUOJAVALU

11
00

14
00

MW = +81.710 EE

+82.937

PP4

HUOLTOALUE

ANKKURITANKO
Ø63.5 mm k3600

PONTTISEINÄ
PU22

4985

AJOVÄYLÄ 3

TELAKKATORI

PP14

AJOESTE GRANIITTI

SADEVESISUPPILO

C

C

TIKKAAT

A A

B B

LS = 30

PP17

H
U

O
LT

O
TI

E

SÄHKÖJOHTO

PONTTISEINÄ
PU22

RANTARAITTI

TIKKAAT

SADEVESISUPPILO

4500

14300

POLLARI

70
0

PP7 PP1020
00

70
0

SIIRTYMÄLAATTA 3 m

PP6

TOIMII NOSTOALUEENA
LAATTOJEN ALUE

ANKKURITANKO
Ø57.5 mm

PP1

PP19

HULEVESI

PP5

TIKKAAT

PP18

AJOESTE GRANIITTI

HULEVESI

D

D

PP16

PP9

19
95

0

SIIRTYMÄLAATTA 3 m

PP13

12
00

0

AJ
O

VÄ
YL

Ä 
2

40
00

TIKKAAT

12900

TIKKAAT

PP3

PP11 PP12PP8

PP15

PP2

tai fenderit kärkkäiseltä niihin ohjeet.
turvatikkaat, kiinnityspollarit,suojaparrut 

SADEVESISUPPILO

HULEVESI

HIEKANEROTIN JA ÖLJYNEROTIN

NÄYTTEENOTTOKAIVO

TIKKAAT

TIKKAAT

TIKKAAT

TIKKAAT

PONTTISEINÄ
PU22

70
0

10
35

0

50
00

0

PONTTISEINÄ
PU22

LAITURITOIMITTAJA.
YHDYSSILLAN KKIINITYSPISTEIDEN LOPLLISESTA SUUNNITTELUSTA VASTAA

TMS.).
PERUSPULTIT/KIERRETANGOT TAI VAIHTOEHTOISESTI SOVELTUVAT KIINNITYSLEVYT (WELDA
KIINTEÄN LAITURIN LAITURIMUURI VARUSTETAAN SOVELTUVILLA KIINNITYSPISTEILLÄ, ESIM.
HUOLTOALUEEN PONTTONILAITURIN (PONTTONILAITURI 2) YHDYSSILLAN TUKEMISTA VARTEN

1400

18
13

5

30 17070

PONTTISEINÄ
PU28

PONTTISEINÄ
PU22

13
00

48130

15800LS = 3017971

13
67

0
LS

 =
 3

0
LS

 =
 3

0
18

13
5

24
10

0

12
05

0
LS

 =
 3

0

30000

17300

14
00

1300

13
00

14
00

ANKKURITANKO
Ø57.5 mm k4800

AN
KK

U
R

IT
AN

KO
Ø

63
.5

 m
m

k3
60

0
AN

KK
U

R
IT

AN
KO

Ø
57

.5
 m

m
k4

80
0

AN
KK

U
R

IT
AN

KO
Ø

57
.5

 m
m

k4
80

0

21
95

0

12
02

0

17070

+82.800

PAALU
RD500x10

3:
1 3:
1

KTS. PIIR. 2024-12-XXX-K
TURVATIKKAAT

+82.900
0.01

SITKEÄ SAVI / SILTTI

+81.650
+82.100MAANPINTA

NYKYINEN

SUOJAVALU

3:
1 5:1

+80.000

+70.000

+60.000

KALLIONPINTA
ARVIOITU 

ANKKURITANKO
D75 mm

ANKKURITANKO
D63.5 mm

2024-12-508-K.
ANKKUROINTIPIIRUSTUS 
KTS. PAALUJEN 

SIIRTYMÄLAATTA 3 m

PONTTISEINÄ
PU28

ANKKURITANKO
D63.5 mm

ANKKURITANKO
D63.5 mm

HS = +78.600

MW = +81.710

HW = +82.170

Sr/Mr/Lohkareet
TÄYTTÖ

LAIHA SAVI

MOREENI

TASAUS
SUUNNITELTU

REUNAMUURIKANSI

ALLE SUODATINKANGAS N5
LEVEYS  6500 mm
SEKALOUHE #0...300 mm
EROOSIOSUOJAUS h=700 mm

12000

25
00

3000
MUKAAN
KATUSUUNNITELMAN 
PINTARAKENTEET

13007700

TERÄSPONTTISEINÄ PU28 ~ 48000

PP1

+82.950

TERÄSPONTTISEINÄ PU22 ~ 54000 TERÄSPONTTISEINÄ PU22 ~ 59000

KALLIONPINTA
ARVIOITU 

ANKKURITANKO
Ø57.5 mm k4800

PP2 PP3 PP4 PP7PP6PP5

ANKKURITANKO
Ø63.5 mm k3600

PP9 PP11PP8 PP12PP10

+82.950 +82.900

0.003 PP14PP13 PP15

ANKKURITANKO
Ø57.5 mm k4800ANKKURITANKO

Ø63.5 mm k3600

PP17PP16

ANKKURITANKO
Ø57.5 mm k4800

+85.000

+82.900PP19PP18

+75.000

+65.000

ANKKURITANKO
Ø57.5 mm

+70.000

MUKAAN
KATUSUUNNITELMAN 
PINTARAKENTEET

ANKKURITANKO
D63.5 mm

+82.950

0.01

3:
1

3:
1 3:13:
1

+80.000

+81.650

C24, 150x63
SUOJAPARRU 

+82.100

+82.800

PONTTISEINÄ
PU22

KALLIONPINTA
ARVIOITU PAALU

Ø508*10 mm

ANKKURITANKO
D63.5 mm

ANKKURITANKO
D75 mm

SIIRTYMÄLAATTA 3 m

MAANPINTA
NYKYINEN

ANKKURITANKO
D63.5 mm

SUODATINKANGAS N5
ALUSTÄYTTÖ #0...32 mm h = 200 mm
ROUTAERISTE 100 mm XPS 300

MW = +81.710

HS = +78.600

HW = +82.170

MOREENI

SITKEÄ SAVI / SILTTI

LAIHA SAVI

Sr/Mr/Lohkareet
TÄYTTÖ

TASAUS
SUUNNITELTU

REUNAMUURI

SUOJAVALU

KANSI

ALLE SUODATINKANGAS N5
LEVEYS  6500 mm
SEKALOUHE #0...300 mm
EROOSIOSUOJAUS h=700 mm

25
00

17300

3000130001300

2024-12-503-K.
ANKKUROINTIPIIRUSTUS 
KTS. PAALUJEN 

DET B

Sr/Mr/Lohkareet
TÄYTTÖ

SUOJAPUTKI
Ø168.3x6.3
S335J2H

+60.000

REUNAMUURI

+80.000

HW = +82.170

MOREENI

ALLE SUODATINKANGAS N5
LEVEYS  6500 mm
SEKALOUHE #0...300 mm
EROOSIOSUOJAUS h=700 mm

DET C

ANKKURITANKO
D63.5 mm

+70.000

KALLIONPINTA
ARVIOITU 

2024-12-509-K.
ANKKUROINTIPIIRUSTUS 
KTS. REUNAMUURIN 

MAANPINTA
NYKYINEN

LAIHA SAVI

SITKEÄ SAVI / SILTTI

TASAUS
SUUNNITELTU

MW = +81.710

HS = +78.600

SUOJAVALU

PONTTISEINÄ
PU28

C24, 150x63
SUOJAPARRU 

0.01
MUKAAN
KATUSUUNNITELMAN 
PINTARAKENTEET

25
00

1400

650

45°

+82.937
TASAUS
SUUNNITELTU

KUMIBITUMISIVELY
KAKSINKERTAINEN

SOLKIPALKKI
HEB300

ANKKURITANKO
D57.5 mm
SUOJAPUTKI
Ø168.3x6.3
S335J2H

+81.850

1300

650

0.01

11
00

14
00

+82.950
+82.700

2024-12-505-K
KTS. PIIR. 
PUUSUOJALAITE

REUNAMUURI

SUOJAVALU

+80.450
875

MW = +81.710 (N2000)

+82.887

KUMIBITUMISIVELY
KAKSINKERTAINEN

+82.900

C24, 150x63
SUOJAPARRU 

0.01

TASAUS
SUUNNITELTU

ANKKURITANKO
D63.5 mm

HW = +82.170

SUOJAPUTKI
Ø168.3x6.3
S335J2H

SOLKIPALKKI
HEB400

TARTUNTA 10*40
L = 2150 mm
ENNEN PONTIN ASENNUSTA
VOIDAAN HITSATA PONTTIIN

SUOJAVALU

+81.800

+80.400

REUNAMUURI

MW = +81.710

HWsään +81.730

NWsään +81.440

11
00

14
00

1400

862

20
0

90
0

14
00

650750

45°

REUNAMUURI

SOLKIPALKKI
HEB300

15
0

SUOJAPARRU
63*150

PONTTISEINÄ
PU22

43
6

Ø100 mm k1200
VALUAUKKO

SUOJAVALU

KONSOLI
k1200

SUOJAPARRU
150*150

MITTAPIIRUSTUS
KTS. LAATTOJEN
LIIKUNTASAUMA

15
38

23
8

86
4

63
25

42
4

87
6

LS = 30 VENERENGAS  k3000

TARTUNTA 10*40
L = 2150 mm
VOIDAAN HITSATA PONTTIIN
ENNEN PONTIN ASENNUSTA


